
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

FAD 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2013 
Añc del BicentenaríQ de la Asamblea 
CieneraF Conrtituyenie de 1813 

MENDOZA, ? QCT 2013 

VISTO: 

La nota CUDAP-FAD N° 24583/13 en la que la alumna Ana Josefina 
GARCÍA MARZANO informa respecto al cambio del Tema de su Seminario de 
Investigación perteneciente a la carrera de Licenciatura en Arte Dramático. 

CONSIDERANDO: 

La opinión de favorable de la Dirección de Artes del Espectáculo y de 
Secretaría Académica. 

Por ello. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar el cambio del Tema del Seminario de Investigación a la 
alumna de la carrera de Licenciatura en Arte Dramático, de acuerdo con el siguiente 
detalle: 

Alumna: Ana Josefina GARCÍA MARZANO (Registro N°20.992) 
Seminario: "El trabajo del actor teatral a partir del estímulo musical" 
Directora: Prot Graciela del Carmen MORESCHl 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


